武汉顺赢：武汉市东湖新技术开发区光谷大道 77 号金融后

台服务中心基地建设项目二期 2.7 期 B24 栋 1 层 101-1 室；

武汉顺宏：武汉市东湖新技术开发区光谷大道 77 号金融后

台服务中心基地建设项目二期 2.7 期 B24 栋 1 层 101—5

室。

权益变动

时间
2024 年 4 月 15 日-2024 年 12 月 11 日

权益变

动情况

变动方式

变动

日期

股份种

类
股东名称

变动数量

（股）
变动比例

询价转让

2024

年 4

月 15

日

人民币

普通股

杭州顺赢 1,385,597 0.3272%

顺为科技 561,933 0.1327%

武汉顺赢 153,248 0.0362%

武汉顺宏 16,872 0.0040%

2024

年 9

杭州顺赢 - 0.0201%

顺为科技 - 0.0082%

股份被动

稀释

月 26

日

人民币

普通股

武汉顺赢 - 0.0022%

武汉顺宏 - 0.0002%

大宗交易

/竞价交

易

2024

年 10

月 31

日-

2024

年 12

月 11

日

人民币

普通股

杭州顺赢 4,934,226 1.1597%

顺为科技 2,003,780 0.4710%

武汉顺赢 481,547 0.1132%

武汉顺宏 33,847 0.0080%

合计 9,571,050 2.2827%

注：

1、股份被动稀释情况：公司于 2024 年 9 月 20 日完成了 2023 年限制性股票激励计划首次授

予部分第一类激励对象第一个归属期归属事项的股份登记工作，公司总股本由 423,530,000

股增加至 425,457,743 股，归属股份上市流通日期为 2024 年 9 月 26 日，股东顺为科技及其

一致行动人所持权益比例被动稀释 0.0307%。

2、上表中询价转让变动比例按变动前公司总股本 423,530,000 股计算所得，大宗交易/竞价

交易变动比例按变动后公司总股本 423,457,743 股计算所得。合计变动比例包含股份被动稀

释情况。

3、本公告所有表格中的合计数据若存在尾差均为数据四舍五入所致。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股份持有

人名称

股份

性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

持股数量

（股）

占南芯科

技股份总

数的比例

持股数量

（股）

占南芯科

技股份总

数的比例

杭州顺赢股

权投资合伙

企业（有限

合伙）

合计持有股

份
20,181,390 4.7650% 13,861,567 3.2580%

其中：无限

售条件流通

股

20,181,390 4.7650% 13,861,567 3.2580%

苏州工业园

区顺为科技

股权投资合

伙企业（有

限合伙）

合计持有股

份
8,184,628 1.9325% 5,618,915 1.3207%

其中：无限

售条件流通

股

8,184,628 1.9325% 5,618,915 1.3207%

武汉顺赢股

权投资合伙

企业（有限

合伙）

合计持有股

份
2,232,082 0.5270% 1,597,287 0.3754%

其中：无限

售条件流通

股

2,232,082 0.5270% 1,597,287 0.3754%

武汉顺宏

股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

合计持有股

份
245,743 0.0580% 195,024 0.0458%

其中：无限

售条件流通

股

245,743 0.0580% 195,024 0.0458%

合计

合计持有股

份
30,843,843 7.2826% 21,272,793 4.9999%

其中：无限

售条件流通

股

30,843,843 7.2826% 21,272,793 4.9999%

注：上表中，本次权益变动前的持股比例以变动前公司总股本 423,530,000 股为基数计算，

本次权益变动后的持股比例以变动后公司总股本 425,457,743 股为基数计算；

三、其他情况说明

1、本次权益变动系股东减持及权益被动稀释，不触及要约收购，不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致公司控股股东和实际控制人发生

变化。

2、本次权益变动信息披露义务人已按照《中华人民共和国证券法》《上市

公司收购管理办法》等法律法规及规范性文件编制简式权益变动报告书，具体内

容详见公司同日披露的《顺为科技及其一致行动人简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动后，信息披露义务人不再为公司持股 5%以上的股东，公司

将继续督促其严格执行减持相关规定并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

上海南芯半导体科技股份有限公司董事会

2024 年 12 月 13 日